11.00                          6.600,00

16,00                         9.600.00

22.00                       13.200,00

VALOFL TOTAL               214.698, 00

Homologado para FORTAL COMERC[O Itda epp inscrita  no CNPJ/MF: 09.242.923/0001-
24, pelo melhor valor de R$ 214.698,00  (duzentos e catorze mil, seiscentos e
noventa e oito reais), em 23/04/2025.

Maria Pinto lvlonteiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PORTARIA N° 108/2025